
DECLARATION DE DEBARQUEMENT /TR.AiNSBORDEMENT (*) DES COMMUNAUTES EUROPEENNES 

flJom du navlre et lndlcatlf radio : 

N° d'identification externe : 

Pavilion: 

Depart 

Retour 

debut Debarquement 

fin Debarquement 

Fran~ais 

RU930604 

JOUR 

18 

17 

17 

21 

lndiquer le poids en kilogrammes : 

Especes ZONEFAO 

YFT 

SKJ 

BET 

ALB 

(*) rayer la mention inutile 

DOLOMIEU FIDG 

MOIS HEURE ANNEE 

2 01]00 de 

3 01loo 

3 

3 

~--68_7_0_2_0 __ ~1 kilogrammes 

ZONES DE PECHE Poids en kg 

PAYS TIERS 

51 

51 EAUX INTERNATIONALES 

51 
et ZEE SEYCHELLES 

51 

TOTAL 

535 760 

98 225 

53 035 

687020 

en cas de transbordement, navire receveur: 

flJom du navlre et/ou lndlcatlf radio : 

N° d'identification externe : 

Pavilion: 

Norn du mandataire : Norn du capitaine : 

ort ~~~~:~~:~Rel :US ·• -==--""C'_......;:;:===:·l Barzic Arnaud 

port v1ct ,ria ,. 
I 

port victo ia AQUARIUS SHIPPING tlGENGY !.li NER 

MJEU 
El ~l/J 930 604 
t~~ -

Presentation : 

ENTIER 

ENTIER 

ENTIER 

ENTIER 


