

DECLARATION DE DEBARQUEMENT /TRANSBORDEMENT (*) DES COMMUNAUTES EUROPEENNES

(*) rayer la mention inutile

Nom du navire et indicatif radio : DÖLÖMIEU FIDG N° d'identification externe : RU930604 Pavillon : Français	en cas de transbordement, navire receveur : Nom du navire et/ou indicatif radio : N° d'identification externe : Pavillon :
---	--

JOUR	MOIS	HEURE
18	2	07 00
17	3	07 00
17	3	
21	3	

ANNEE
de
à
à

2017
port victoria
port victoria
port victoria

Nom du mandataire :

AQUARIUS

Signature :

1

Nom du capitaine :

Barzic Arnaud

Signature :

~~SAPMER S.A.
PURSE SEINER
POLOMIEU
RU 930 604~~

Indiquer le poids en kilogrammes :

687 020 kilogrammes

ESPÈCES	ZONE FAO	ZONES DE PECHE PAYS TIERS	Poids en kg	Présentation :
YFT	51	EAUX INTERNATIONALES et ZEE SEYCHELLES	535 760	ENTIER
SKJ	51		98 225	ENTIER
BET	51		53 035	ENTIER
ALB	51			ENTIER
		TOTAL	687020	